Parecer 944 ASJUR (3158817, Vol. II) e na Informação SEPOR/SOF 1515 (3197753, vol. III),
ADJUDICO e HOMOLOGO a decisão do NULIC na Dispensa Eletrônica n.º 0007/2026, em favor da
empresa MARCELO ERICK RODRIGUES DA SILVA, CNPJ: 63.913.225/0001-59, pelo valor ofertado
total de R$ 3.758,14 (três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quatorze centavos).

À SOF e à CEC para providências.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS,
Presidente, em 26/01/2026, às 17:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?